SATKER/KODE SATKER
PROPINSI
BAGIAN ANGGARAN

NO.DIPA/TGL DIPA

KODE JENIS BELANJA/MAK *)

‘eningkatan Manajemen Peradilan Umum

Hukum Perseorangan

berkas perkara

lelanja Bahan

lelanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

sidang ds pengadilan

lanja Perjalanan Dinas Dalam Kota
Upaya Hukum
lelanja Bahan
Petikan/ Salinan Putusan kepada JPU dan Terdakwa
lelanja Pengiriman Surat dinas pos pusat
lelanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

lelanja Pengiriman Surat dinas pos pusat
lelanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

lanja Pengiriman Surat dinas pos pusat
lanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Perkara Kasasi dan Peninjauan Kembali di Pengadilan Tingkat

lelanja Pengiriman suratpos Kota
lanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Bantuan Hukum Perseorangan

Bantuan Hukum

lelanja Jasa Konsultan

LAPORAN REALISASIANGGARAN TAHUN 2021
BULAN: MEI2021

PENGADILAN NEGERI GUNUNG SUGIH (663031 )

LAMPUNG (1200)

MAHKAMAH AGUNG (005), DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM (03)
SP DIPA-005.03.2.663031/2021 /23 November 2020

REALISASI S/D BULAN LALU REALISASIBULAN INI

PAGU DIPA
TOTAL TOTAL
68,90% 7.67%
50.000.000 34.448.400 3.836.000
22.750.000
79.500.000
3.500.000
9.000.000
9.450.000 37,80%
7.500.000
17.500.000 9.450.000 54,00% 16,80%
5.000.000 om.
17.500.000 17.500.000 10000
3.500.000
3.500.000 Rp
6.000.000 3.400.000 10,90%
31.200.000 6.000.000 19,23% 3.400.000 10,90%
253.950.000ifR p 67.431.400 26,55% IfR p 10.176.000

REALISASI S/D BULAN INi

TOTAL
38.264.400 76,57%
38.284.400
12.390.000
12.390.000
17.500.000

17.500.000 10000%

33.000

9,400.000
9.400.000

77.607.400

SISA DANA S/D BULAN INI

TOTAL
23,43%
23,43%
22.750.000
22.750.000 100,006
1000006
79.500.000 100,00

3.500.000 10000+

9.000.000 100005

12.610.000
7.500.000 10000.
5.110.000 29,20%
5.000.000
0.00:
1.500.000
3.500.000
5467.000 99,40%
1.967.000 98,35%
3.500.000
69.87%
21.800.000 69,87%

Linda Malik, SE..MM

NIP.19760611

200502

KETERANGAN



NO

REKAPITULASI LAPORAN REALISASI PENYERAPAN ANGGARAN DIPA

BULAN MEI TAHUN 2021

BULAN LALU

KODE JENIS BELANJA/ MAK PAGU DIPA
TOTAL %
2 3 4 5 6
PENGADILAN NEGERI GUNUNG SUGIH
005.03.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum
1049.BCA.078 Perkara Pidana yang Diselesaikan di Tingkat Pertama di Wilayah Lampung Rp 222.750.000 Rp 61.431.400 27,58% Rp

1049.QBA.032 Pos Bantuan Hukum

Rp 31.200.000 Rp 6.000.000 19,23% Rp
JumLAH Rp 253.950.000 Rp 67.431.400 26,55% Rp

BULAN INI
TOTAL
7

6.776.000
3.400.000
10.176.000

JUMLAH S/D BULAN INI
% TOTAL %
8 9 10

3,04% Rp 68.207.400 30,62% Rp
10,90% Rp 9.400.000 30,13% Rp
4,01% Rp 77.607.400 30,56% Rp

SISA DANA
TOTAL %
11

154.542.600 69,38%
21.800.000 69,87%
176.342.600 69.44%

Sugih, 2 Juni 2021

760611 200502 2 001



